





पोलीस उप आयुक्त, (वाहतूक) पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना सांताकून पूर्व, मुंबई -४००० ९८.

दूरध्वनी क्र. ०२२ - २६६६७३७६ Email: dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

जावक क्र. २५५८ /पोउआ/प.उ./तात्पूरती अधिसुचना/वाह/२०२४

दिनांक :-**>५**/**>**9/२०२४

:: तात्पूरती अधिसुचना / आदेश ::

ज्याअर्थी, बृहन्मुंबई शहरामध्ये विधानसभा निवडणूक २०२४ च्या अनुषंगाने दिनांक २३/११/२०२४ रोजी मतमोजणी होणार आहे. जोगेश्वरी वाहतूक विभागाच्या हद्दीत १५८ जोगेश्वरी विधानसभा मतदार संघाची मतमोजणी इस्माईल युसूफ कॉलेज, हिंदू फेंन्डस् सोसायटी रोड, जोगेश्वरी पूर्व या ठिकाणी होणार आहे. सदर मतमोजणीच्या दिवशी इस्माईल युसूफ कॉलेज हिंदू फेंन्डस् सोसायटी रोडवर मतदार संघांचे उमेदवार, त्यांचे कार्यकर्ते, प्रसार माध्यमांची वाहने, अत्यावश्यक सेवेतील वाहने मोठया संख्येने येणार आहेत. त्यामुळे हिंदू फेंन्डस् सोसायटी रोड, इस्माईल युसूफ कॉलेज गेट कं १ नजिक इलेक्ट्रिक पोल कं QBJ 031/012 ते नटवर नगर रोड नं ३ पर्यतच्या मार्गावर वाहतूक सुरळीत ठेवण्याकरीता वाहतूक व्यवस्थेमध्ये बदल करण्याबाबत प्राप्त अहवालाच्या अनुषंगाने योग्य ते आदेश जारी करणे आवश्यक वाटते.

त्याअर्थी, आगामी विधानसभा निवडणूक २०२४ मतमोजणी कालावधीत वाहतूकीस सुरळीत ठेवणे, व स्ट्रॉॅंग रूम इस्माईल युसूफ कॉलेज येथे अडथळा आणि गैरसोय होउ नये म्हणून मी, मितेश घट्टे, पोलीस उप आयुक्त, वाहतूक, पश्चिम उपनगरे बृहन्मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम-१९८८ चे कलम १९५ (१९८८ चा अधिनियम ५९) व शासकिय सूचना क्र.एमव्हिए ०५८९/सी.आर.-१०६१/टी.आर.ए.-२, दि.१९ मे १९९० एम.जी.जी. ४-ए, दि.२०/०९/१९९० पी.६६८ सुधारीत क एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि २७/०९/१९९६ एम. जी. जी. रोमनचार- ए १९९६ ई एक्स. पी ३०७ नुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून खालील प्रमाणे आदेश निर्गमित करीत आहे.

अधिसुचना क्रं. :- १९७ /पोउआ/पश्चिम/उपनगरे/तात्पूरते/वाहतूक/२०२४,

दि ९५ /११/२०२४

वाहनांना प्रवेशबंदी

अ) बृहन्मुंबई शहरातील जोगेश्वरी वाहतूक विभागाच्या हद्दीत स्ट्रॉंग रूम मतमोजणी केंद्र इस्माईल युसूफ कॉलेज येथे वाहतूक सुरळीत वालण्याकरीता व वाहतूकीचे व्यवस्थापन योग्य रितीने होण्याकरीता हिंदू फेंन्डस् सोसायटी रोड, इस्माईल युसूफ कॉलेज गेट कुं १ नजिक इलेक्ट्रिक पोल कुं फठश्र ०३१६०१२ ते नटवर नगर रोड नं ३ पर्यतच्या मार्गावर दोन्हीं वाहिनीवर सर्व प्रकारच्या वाहनांना (निवडणूक व मतमोजणीच्या अनुषंगाने व त्यासाठीचे अधिकारी व कर्मचारी आणि निवडणूक आयोगाने परवानगी दिलेले राजकीय पक्षाचे मतमोजणीवेळी प्रत्यक्ष हजर असणारे प्रतिनिधी यांची वाहने वगळून) दिनांक २३/११/२०२४ रोजी ०५.०० पासून ते १८. ०० वाजे पर्यंत धावण्यास निर्वंध असतील.

पर्यायी मार्ग :-

ब) जोगेश्वरी सब वे, गुंफा रोड मार्गे हिंदू फेंन्डस् सोसायटी रोड कडे येणारी वाहने जोगेश्वरी पुर्व, जोगेश्वरी सब वे येथून डावे वळण घेवून पश्चिम द्रुतगती महामार्ग उत्तर वाहीनी सर्विस रोडने नटवर नगर रोड नं. ५ येथे उजवे वळण घेऊन इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील. तसेच नटवर नगर, हिंदू फ्रेंन्डस् सोसायटी रोड कडुन जोगेश्वरी सबवे चे दिशेने जाणारी वाहने हि नटवर नगर रोड क्र. ९ मार्गे पश्चिम द्रुतगती महामार्ग उत्तर वाहीनी सर्विस रोड मार्गे जोगेश्वरी सबवे कडे मार्गस्थ होतील.

सदरचा आदेश माझे सही व शिक्क्यानिशी दिनांक 🥦/११/२०२४ रोजी निर्गमित करण्यात येत आहे.

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : 94 / 99/२०२४



मितेश घट्टे पोलीस उप आयुक्त,वाहतूक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई.







पोलीस उप आयुक्त, (वाहतूक) पश्चिम उपनगरे यांचे कार्यालय, कालीना सांताकून पूर्व, मुंबई -४००० ९८.

दूरध्वनी क्र. ०२२ - २६६६७३७६

Email: dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

जावक क्र. २५५८ /पोउआ/प.उ./तात्पूरती अधिसुचना/वाह/२०२४

दिनांक :-५५/७७/२०२४

:: वृत्तपत्र सुचना ::

बृहन्मुंबई शहरामध्ये विधानसभा निवडणूक २०२४ च्या अनुषंगाने दिनांक २३/११/२०२४ रोजी मतमोजणी होणार आहे. जोगेश्वरी वाहतूक विभागाच्या हद्दीत १५८ जोगेश्वरी विधानसभा मतदार संघाची मतमोजणी इस्माईल युसूफ कॉलेज, हिंदू फेंन्डस् सोसायटी रोड, जोगेश्वरी पूर्व या ठिकाणी होणार आहे. सदर मतमोजणीच्या दिवशी इस्माईल युसूफ कॉलेज हिंदू फेंन्डस् सोसायटी रोडवर मतदार संघांचे उमेदवार, त्यांचे कार्यकर्ते, प्रसार माध्यमांची वाहने, अत्यावश्यक सेवेतील वाहने मोठया संख्येने येणार आहेत. राडामुळे हिंदू फेंन्डस् सोसायटी रोड, इस्माईल युसूफ कॉलेज गेट कं १ निजक इलेक्ट्रिक पोल कं फठश्र ०३१७०१२ ते नटवर नगर रोड त्यामुळे हिंदू फेंन्डस् सोसायटी रोड, इस्माईल युसूफ कॉलेज गेट कं १ निजक इलेक्ट्रिक पोल कं फठश्र ०३१००१२ ते नटवर नगर रोड नं ३ पर्यतच्या मार्गावर वाहतूक सुरळीत ठेवण्याकरीता वाहतूक व्यवस्थेमध्ये बदल करण्याबाबत प्राप्त अहवालाच्या अनुषंगाने योग्य ते सालीलप्रमाणे आदेश जारी करण्यात आलेले आहेत.

वाहनांना प्रवेशबंदी

3) बृहन्मुंबई शहरातील जोगेश्वरी वाहतूक विभागाच्या हद्दीत स्ट्रॉंग रूम मतमोजणी केंद्र इस्माईल युसूफ कॉलेज येथे वाहतूक सुरळीत चालण्याकरीता व वाहतूकीचे व्यवस्थापन योग्य रितीने होण्याकरीता हिंदू फ्रेंन्डस् सोसायटी रोड, इस्माईल युसूफ कॉलेज गेट कं १ निजक इलेक्ट्रिक पोल कं फठश्र ०३१६०१२ ते नटवर नगर रोड नं ३ पर्यतच्या मार्गावर दोन्हीं वाहिनींवर सर्व प्रकारच्या वाहनांना (निवडणूक व मतमोजणीच्या अनुषंगाने व त्यासाठीचे अधिकारी व कर्मचारी आणि निवडणूक आयोगाने परवानगी दिलेले राजकीय पक्षाचे मतमोजणीवेळी प्रत्यक्ष हजर असणारे प्रतिनिधी यांची वाहने वगळून) दिनांक २३/११/२०२४ रोजी ०५.०० पासून ते १८.०० वाजे पर्यंत धावण्यास निर्बंध असतील.

पर्यायी मार्ग :-

ब) जोगेश्वरी सब वे, गुंफा रोड मार्गे हिंदू फ्रेंन्डस् सोसायटी रोड कडे येणारी वाहने जोगेश्वरी पुर्व, जोगेश्वरी सब वे येथून डावे वळण घेवून पश्चिम द्रुतगती महामार्ग उत्तर वाहीनी सर्विस रोडने नटवर नगर रोड नं. ५ येथे उजवे वळण घेऊन इच्छित स्थळी मार्गस्थ होतील. तसेच नटवर नगर, हिंदू फ्रेंन्डस् सोसायटी रोड कडुन जोगेश्वरी सबवे चे दिशेने जाणारी वाहने हि नटवर नगर रोड क्र. ५ मार्गे पश्चिम द्रुतगती महामार्ग उत्तर वाहीनी सर्विस रोड मार्गे जोगेश्वरी सबवे कडे मार्गस्थ होतील.

ठिकाण : मुंबई.

दिनांक : **५** / ११/२०२४



मितेश घट्टे पोलीस उप आयुक्त,वाहतूक, पश्चिम उपनगरे, मुंबई.



सद्रक्षणाय खलनिग्रहणाय

Email: dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

Tel.: +91-22-26667376





Office of the Dy. Commissioner of Police, (Western Suberban), Traffic, Mumbai. Police Training Center, Kalina Santacruz East, Mumbai-4000 98.

Date: 15/11/2024

O.W. No. 2558/ DCP/West/Sub/Temp/Notificatio/Traffic/2024,

:: TEMPORARY NOTIFICATION/ ORDER ::

WHEREAS, In Brihan Mumbai city, The counting of votes will be held on 23/11/2024 as per Assembly Election 2024. The counting of votes for 158 Jogeshwari East Assembly Constituency will be held at Ismail Yusuf College, Hindu Friend's Society road, Jogeshwari East within the Jogeshwari Traffic Division. On the day of counting of votes, the candidates of constituency, their supporters, media vehicles, emergency service vehicles will come in large numbers on the Hindu Friend's Society road in front of Ismail Yusuf College. Therefore, to maintain smooth flow of traffic it is deemed necessary to issue appropriate orders as per the report received regarding changes in the traffic system on the route from Hindu Friend's Society road, Ismail Yusuf College near gate no 1, electric pole no QBJ 031/012 to Natwar nagar road no. 3.

THEREFORE, To maintain smooth flow of traffic during the upcoming Assembly Election 2024 vot counting day Dt 23/11/2024, and to avoid obstruction and inconvenience at Strong Room Counting Center Ismail Yusuf College, Hindu Friend's Society road I, Mitesh Ghatte., Dy. Commissioner of Police, Traffic, Mumbai, in exercise of the powers conferred upon me under section 115 0f Motor Vehicles Act. 1988 (Act No 59 of 1988) read with Government Notification No. MVA 0589/CR 1061/TRA-2, dated 19.05.1990 do hereby order as under.

Notification No. 2)3 /DCP/West/Sub/Temp/Notificatio/Traffic/2024, Dt 5/11/2024

NO ENTRY / ROAD CLOSURE

A) For smooth running of traffic and proper traffic management at vote counting Center at Ismail Yusuf College, within Jogeshwari Traffic Division in Brihan Mumbai City, all vehicles will be restricted (Excluding the vehicles of officers and employees in connection with the election and counting of votes and for that purpose and the representatives of political parties who are physically present at the time of counting of votes as permitted by Election Commission) on Hindu Friend's Society road, Ismail Yusuf College near gate no 1, electric pole no QBJ 031/012 to Natwar nagar road no. 3 from 05.00 to 18.00 hrs on Dt 23/11/2024.

Alternate Route :-

Vehicles heading towards Hindu Friend's Society road via Jogeshwari sub way, Ghupha Road will take a left turn at Jogeshwari Sub way to Western Express Highway north bound, service road to Natawar nagar road no 5 and will take right turn to reach the destination. Also, for the traffic coming from Hindu Friend's Society to Jogeshwari Sub way, will proceed via Natwari Nagar Road no 5 will take a left turn to western express highway north bound, service road to Jogeshwari sub way and will reach desired destination.

Issued under my seal and signature on the day of November, 2024

Place: Mumbai. Date: 15/11/2024



Mitesh Ghatte

Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suberb, Mumbai.



सद्रक्षणाय खलनिग्रहणाय

Email: dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in

Tel.: +91-22-26667376





Office of the Dy. Commissioner of Police, (Western Suberban), Traffic, Mumbai. Police Training Center, Kalina Santacruz East, Mumbai-4000 98.

Date: \5/11/2024

O.W. No. 3552/ DCP/West/Sub/Temp/Notificatio/Traffic/2024,

--::<u>PRESS NOTE</u> ::--

In Brihan Mumbai city, The counting of votes will be held on 23/11/2024 as per Assembly Election 2024. The counting of votes for 158 Jogeshwari East Assembly Constituency will be held at Ismail Yusuf College, Hindu Friend's Society road, Jogeshwari East within the Jogeshwari Traffic Division. On the day of counting of votes, the candidates of constituency, their supporters, media vehicles, emergency service vehicles will come in large numbers on the Hindu Friend's Society road in front of Ismail Yusuf College. Therefore, to maintain smooth flow of traffic it is deemed necessary to issue appropriate orders as per the report received regarding changes in the traffic system on the route from Hindu Friend's Society road, Ismail Yusuf College near gate no 1, electric pole no QBJ 031/012 to Natwar nagar road no. 3.

NO ENTRY / ROAD CLOSURE

A) For smooth running of traffic and proper traffic management at vote counting Center at Ismail Yusuf College, within Jogeshwari Traffic Division in Brihan Mumbai City, all vehicles will be restricted (Excluding the vehicles of officers and employees in connection with the election and counting of votes and for that purpose and the representatives of political parties who are physically present at the time of counting of votes as permitted by Election Commission) on Hindu Friend's Society road, Ismail Yusuf College near gate no 1, electric pole no QBJ 031/012 to Natwar nagar road no. 3 from 05.00 to 18.00 hrs on Dt 23/11/2024.

Alternate Route :-

B) Vehicles heading towards Hindu Friend's Society road via Jogeshwari sub way, Ghupha Road will take a left turn at Jogeshwari Sub way to Western Express Highway north bound, service road to Natawar nagar road no 5 and will take right turn to reach the destination. Also, for the traffic coming from Hindu Friend's Society to Jogeshwari Sub way, will proceed via Natwari Nagar Road no 5 will take a left turn to western express highway north bound, service road to Jogeshwari sub way and will reach desired destination.

Place: Mumbai.

Date: 15/11/2024



6091

Mitesh Ghatte

Dy. Commissioner of Police (Traffic),
Western Suberb, Mumbai.